



Varemærke

Toms

Varens navn

Guldkarameller

Nettoindhold

1000 Gram

Funktionelt navn

Chokolade

GTIN

05709678100122

Lev. nr.

103381

Oprindelsesland

Danmark

Emballage

Æske

Ingredienser

Ingredienser: glykosesirup/-sirap, sukker/socker, kondenseret **mælk/melk/kondensmjølk**, kakaomasse, vegetabilsk fedt/fett i fyldning/fyllning (palmeolie-/olje-/olja, shea-kerneolie/shea-kjerneolie/shea-kärnolja), kakaosmør, engelsk sirup/sirap, **mælkefedt/melkefedt/mjølkefedt**, emulgator/emulgeringsmedel (mono- og diglycerider af fedtsyrer, rapslecithin), salt, aroma/aromämne. Kan indeholde spor af nødder/nøtter.

Anvendelse

-

Opbevaring

-

Temperatur

MAX: 18 °C MIN: 11 °C

Allergener

Glutenholdigt korn

Ikke tilsat

Krebsdyr

Ikke tilsat

Æg

Ikke tilsat

Fisk

Ikke tilsat

Jordnødder/peanuts

Ikke tilsat

Soja

Ikke tilsat

Mælk

Indeholder

Nødder

Kan indeholde

Selleri

Ikke tilsat

Sennep

Ikke tilsat

Sesamfrø

Ikke tilsat

Svovldioxid og sulfitter

Ikke tilsat

Lupin

Ikke tilsat

Bløddyr

Ikke tilsat

Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi	410 Kilokalorier, 1720 Kilojoule
Fedt	14 Gram
Heraf mættede fedtsyrer	8,5 Gram
Kulhydrater	67 Gram
Sukkerarter	42 Gram
Protein	3 Gram
Salt	0,44 Gram

Kontaktoplysninger

Type	Forbrugersupport
Hjemmeside	www.tomsgroup.com

Mærker / Logoer

-